UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE -

FURG

Faculdade de Direito - FaDir

Campus Carreiros, Rio Grande, RS

Campus Santa Vitória do Palmar, RS

Campus Santo Antônio da Patrulha, RS

http://direito.furg.br

fadir@furg.br

Telefone: 53 3233 6634

Portaria N° 2386/2021

 O Diretor, em Exercício, da Faculdade de Direito da Universidade Federal do Rio

Grande – FURG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria 1.842/2011 do

Gabinete do Reitor,

R E S O L V E:

Designar a servidora Elisangela Nobre Martins Ferreira, matrícula SIAPE 173299, para,

cumulativamente com as atividades que desempenha, exercer a atribuição de SECRETÁRIA-

GERAL DA FACULDADE DE DIREITO/FADIR - FG-4, no período de 13/12/2021 a

01/01/2022, em virtude de férias do titular, Antonio Marcos Jardim Centeno, matrícula SIAPE

1742059.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Diretoria da Faculdade de Direito

Em 22 de novembro 2021.

Prof. Dr. Felipe Kern Moreira

Diretor da Faculdade de Direito, em Exercício

mailto:fadir@furg.br